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         Anotatsiya: Ushbu maqola ingliz tili xalqaro test tizimidaa yozish bo'limida 

muvaffaqiyatli natijalarga erishish uchun samarali strategiyalarni o'z ichiga oladi. 

Maqolada Writing (yozish ko’nikmasi) bo'limining ikki asosiy topshirig'i (Task 1 va 

Task 2) uchun tuzilish, grammatika, vaqtni boshqarish, so'z boyligini oshirish va 

fikrlarni aniq ifodalash kabi muhim jihatlar ko'rib chiqilgan. Har bir strategiya amaliy 

misollar va tavsiyalar bilan ta'minlangan bo'lib, Xalqaro test tizmi imtihonida yozuv 

ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, maqola o'quvchiga o'z 

yozuvlarini tahlil qilish, grammatika va stilni mustahkamlash orqali plagiarizmga yo'l 

qo'ymaslik, o'ziga xos va samarali yozish ko'nikmalarini oshirishga yo'naltirilgan. 

Yozuvni muntazam ravishda mashq qilish, to'g'ri tuzilma va rasmiy tilni qo'llash, 

yuqori natijalarga erishishda asosiy omillar hisoblanadi. 

         Kalit so'zlar: IELTS, Writing, yozma ko'nikmalar, Task 1, Task 2, grammatika, 

so'z boyligi, vaqtni boshqarish, rasmiy til, yozuv strukturasini o'rganish, fikrlarni 

ifodalash, amaliy mashqlar, plagiarizm, yozuvni tahlil qilish, ingliz tili. 

 

KIRISH 

         IELTS (Ingliz tili xalqaro test tizmi) imtihoni dunyo bo'ylab ingliz tilini bilish 

darajasini baholashda keng qo'llaniladigan testlardan biridir. Bu imtihon ingliz 

tilidagi bilimlarni turli sohalarda o'lchaydi, jumladan, yozma ko'nikmalar (Writing 

skill)ni ham. Bu bo'limi ko'plab talabalar uchun eng qiyin sinov bo'lishi mumkin, 

chunki bu bo'limda nafaqat tilni yaxshi bilish, balki fikrlarni aniq va mantiqiy 

ravishda ifodalash, strukturaviy va grammatik jihatdan to'g'ri yozish ham talab etiladi. 

Ushbu maqolada, yozishni yaxshilash uchun turli samarali strategiyalarni ko'rib 

chiqamiz.  

          Yozish strukturasini tushunish va o'rganish. Xalqaro test tizmida yozish 

bo'limida ikkita asosiy topshiriq mavjud: Task 1 va Task 2. Har bir topshiriq uchun 

o'ziga xos struktura talab etiladi. Task 1da siz grafiklar, diagrammalar, jadvallar yoki 
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xaritalarni tasvirlash, tahlil qilish va izohlashni talab qiladigan topshiriqni 

bajarishingiz kerak. Task 2 esa esse yozish tarzida bo'lib, sizdan berilgan mavzu 

haqida fikr bildirish va o'z fikringizni asoslash talab etiladi. 

           Strategiya: Har ikkala topshiriq uchun alohida strukturalarni o'rganish va 

amalda qo'llash zarur. Task 1 uchun rasm yoki grafikni to'g'ri tahlil qilishni, Task 2 

uchun esa kirish, asosiy fikrlar va xulosadan iborat tuzilmani o'rganing. Bundan 

tashqari, bu bo'limda so'z boyligining kengligi muhim omildir. Talabalar ko'pincha 

bir xil so'z va iboralardan takroran foydalanishadi, bu esa natijani pasaytiradi. 

IELTSda yuqori ball olish uchun so'zlar va iboralarni kengaytirish va ularni 

kontekstga mos ravishda ishlatish zarur. Strategiya: Har kuni yangi so'zlar o'rganing 

va ularni yozuvlarda qo'llashga harakat qiling. Mavzularga oid so'zlar to'plamini 

yaratib, bu so'zlarni yozish va gapirishda qo'llang. Bu sizning yozuvingizni boy va 

ko'proq professional qiladi. 

         Rasmiy til va grammatikani mustahkamlash. Yozish bo'limida rasmiy tilni 

ishlatish va grammatikaning to'g'ri ishlatilishi juda muhim. Keng tarqalgan 

grammatika xatolari va noformal uslublar ballarni pasaytirishi mumkin. O'zingizni 

rasmiy va aniq ifodalashga o'rgatish kerak. Strategiya: Grammatika va imlo xatolarini 

kamaytirish uchun muntazam mashq qilish zarur. Ingliz tilidagi grammatik qoidalarni 

o'rganing va turli xil gap tuzilmalarini yozishda ishlatishga harakat qiling. Shu bilan 

birga, noformal yoki qisqacha iboralardan saqlaning. Vaqtni samarali boshqarish. 

Writing (yozish qismida)  vaqtni boshqarish ham muhim. Task 1 uchun taxminan 20 

daqiqa va Task 2 uchun 40 daqiqa ajratilgan. O'zingizni vaqtni boshqarish bo'yicha 

mashq qilish, imtihon vaqtida samarali va tez ishlashga yordam beradi. Strategiya: 

Har bir topshiriq uchun vaqtni aniq belgilab oling. Task 1ni tezda bajarishga harakat 

qiling va Task 2 uchun qolgan vaqtni to'liq sarflang. Vaqtni tejash uchun muntazam 

ravishda yozish bo'yicha mashqlarni bajarib boring. Fikrlarni aniq va mantiqiy 

ravishda ta'riflash. Task 2da, sizdan mavzu haqida fikr bildirish va uni mantiqiy 

ravishda asoslash talab etiladi. Fikrlar va dalillarni aniq va tushunarli tarzda bayon 

etish, sizning yozuvingizni ishonchli va yuqori baholanishiga yordam beradi. 

Strategiya: Har bir fikrni qisqacha va to'liq bayon eting. Har bir asosli dalilni keltiring 

va har bir fikrni tushunarli qilib izohlashga harakat qiling. Shuningdek, fikrlaringizni 

aniq ravishda ajratib, har bir fikrni alohida paragraflarda ifodalash muhim. 

Muvaffaqiyatga erishishning eng yaxshi yo'li bu amaliyotdir. Yozuvni muntazam 

ravishda mashq qilish, sizni imtihonga tayyorlaydi va sizning ko'nikmalaringizni 

yaxshilaydi. Strategiya: Har hafta kamida ikkita insho topshirig'ini bajaring. O'z 
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yozgan ishlaringizni tahlil qiling, grammatik xatolarni to'g'irlang va tuzilmani 

yaxshilang. Yozuvlarni tahlil qilish, kamchiliklaringizni aniqlashga va ularni bartaraf 

etishga yordam beradi. Ingliz tili matnlarini o'qish va tahlil qilish. Bu bo'limda 

muvaffaqiyatga erishish uchun ingliz tilidagi maqolalar, kitoblar va jurnalalar o'qish 

foydalidir. Bunday o'qishlar, nafaqat yangi so'zlar va iboralar o'rganishga yordam 

beradi, balki yozma ko'nikmalaringizni ham rivojlantiradi. Strategiya: Ingliz tilidagi 

turli mavzularni o'qib, ular haqida yozishni mashq qiling. O'qish sizning fikrlar va 

yozuvlarni tuzish tarzini kengaytiradi. Maqolalarni tahlil qilib, yozishda qanday 

tuzilmalar ishlatilganini o'rganing. O'z yozuvlaringizni tahlil qilish. Yozgan 

ishlaringizni tahlil qilish orqali siz o'z kamchiliklaringizni topishingiz mumkin. O'z 

yozuvlaringizni qayta ko'rib chiqib, grammatika, imlo va strukturadagi xatoliklarni 

to'g'irlang. Strategiya: Yozgan ishlaringizni do'stlaringiz yoki o'qituvchilaringizga 

ko'rsatib, ularning fikrlarini oling. Shuningdek, yozuvni tahlil qilish orqali, qanday 

yaxshilanish kerakligini aniqlang. 

Yozish ko’nikmasini rivojlantirishda milliy qarashlarning o'rni. Bu bo'limni 

muvaffaqiyatli topshirish nafaqat chet tilida yozma ko'nikmalarni rivojlantirishni, 

balki ona tilidagi nutq va yozuv madaniyatini mustahkamlashni ham talab etadi. 

Abdulla Avloniyning “Til va tafakkur” asarida ta'kidlanganidek:  

          "Til inson tafakkurining asosi va eng buyuk boyligidir. Har bir kishi o'z nutqini 

chiroyli va mantiqiy ifodalay bilsa, bu nafaqat uning shaxsiyatini, balki bilimini ham 

yuksaltiradi." Bu qarash, yozish bo'limida yuqori natijaga erishish uchun muhimdir, 

chunki yozuvda o'z fikrlarini aniq, chiroyli va mantiqiy ifoda etish muvaffaqiyatning 

kalitidir. Shu sababli, yozuv mashqlarida nafaqat ingliz tilidagi ko'nikmalar, balki ona 

tilidagi fikrlash va yozuv uslublaridan foydalanish ham ahamiyatlidir. Bundan 

tashqari, o‘zbek adabiyoti tarixini o‘rganish orqali yozma ko‘nikmalarni rivojlantirish 

mumkin. N. Karimovning “O‘zbek adabiyoti tarixi” asarida adabiy yodgorliklar va 

yozma nutq madaniyatining o‘ziga xos xususiyatlari batafsil yoritilgan. Ushbu 

kitobda yozilganidek: 

       "O‘zbek yozma adabiyoti nafaqat xalqning ruhiy-ma'naviy boyligini aks ettiradi, 

balki yozuv uslublarini shakllantiruvchi asosiy vositalardan biridir." Mazkur fikr 

yozma topshiriqlarini bajarishda ham bevosita qo‘llanilishi mumkin. Chunki yozuv 

uslublarini mukammallashtirish milliy va xalqaro kontekstda aniq, mantiqiy va 

chiroyli ifodalash qobiliyatini rivojlantiradi. 

Xulosa 
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        Xulosa qilib aytganda, ingliz tili xalqaro test tizmida yozish ko’nikmasini 

muvaffaqiyatli topshirish uchun yuqoridagi strategiyalarni amalga oshirish juda 

muhimdir. Yozuv ko'nikmalarini rivojlantirishda muntazam mashq qilish, 

grammatika va lug'atni kengaytirish, fikrlarni aniq va mantiqiy tarzda ifodalashga 

e'tibor qaratish kerak. Har bir topshiriqni bajarishda vaqtni boshqarish va rasmiy tilni 

ishlatish ham muhimdir. Agar siz yuqoridagi strategiyalarni to'g'ri qo'llasangiz, bu 

bo'limda yuqori natijalarga erishishingiz mumkin. Muhimi harakat qilish. 
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